68 93010-040 1,00 R$ 569,33 

69 97501-656 1,00 R$ 923,33 

70 88308-000  1,00 R$ 539,00 

71 88036-800 1,00 R$ 562,00 

72 88010-002  1,00 R$ 562,00 

73 89201-090  1,00 R$ 475,33 

TOTAL R$ 33.179,33 

2.2. O valor global máximo para a contratação é R$ 33.179,33 (trinta e três mil, cento e 
setenta e nove reais com trinta e três centavos). 

3. JUSTIFICATIVA 

3.1. A presente contratação proverá o transporte de material biológico em até 48 horas 
(após a retirada nos laboratórios produtores) para serem entregues em todas as 
regiões do Brasil respeitando as normas IATA, para atender as necessidades do Projeto